
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: EBC1C83D-DC98DFFD-5F6E4CA9-B156B80D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

 
 
 
 

  

  

  

          
          
          
          
          

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA 

PORTARIA Nº 300, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019.

Designa comissão de planejamento de
contratação - prestação de serviço
continuado com dedicação exclusiva de
mão de obra nas áreas de limpeza e
conservação e jardinagem. 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela   Portaria nº 3280, de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2,
página 19, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no Processo
23159.001751/2019-53,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável pelo planejamento de contratação de empresa
especializada em prestação de serviço continuado com dedicação exclusiva de mão de obra nas
áreas de limpeza e conservação e jardinagem:

a) ROMILDO PRATTI DA SILVA - matrícula SIAPE 1651835;
b) MARINA PEREIRA RIBEIRO SARDINHA - matrícula SIAPE 1669589;
c) SIDICLEY FERREIRA DE CERQUEIRA - matrícula SIAPE 1664301;
d) SOLLYVAN RANGEL MAZZIOLLI - matrícula SIAPE 1920311.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  
ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA

Diretor-Geral


		2019-10-14T15:07:39-0300




